IHLR015XF2 Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
APEM Inc. IHLR015XF2 APEM Inc. दायक APEM Inc. वतरक
APEM Inc.
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या IHLR015XF2
नमाता APEM Inc.
ववरण SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 1438 pcs
डाटा पाना
भो टजे - नगत (अ धकतम) 4.5V
या ा दायरा 4.0mm
समा  शैल Wire Leads
काय ि वच गनहुोस् Proportional Linear Output
आपू त भो टजे 4.5 ~ 5.5VDC
हालको आपू त गनहुोस् 9mA - Max
ृंखला IH
याकेिजङ Tray
अ  नामह 679-2657
प रचालन तापमान -40°C ~ 85°C
प रचालन बल -
माउि टंग कार Panel Mount, Front
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
आ ामक संर ण IP67 - Dust Tight, Waterproof
व ततृ ववरण Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
हालको आउटपटु (अ धकतम) 1.25mA
स कट Single
शर र रङ Black
ACTUATOR कार Round Button
ACTUATOR र Black
IHLR015XF2
भाग सं या: IHLR015XF2
नमाता / ा ड: APEM Inc.
उ पादन ववरण SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 1438 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
IHLR015XF2 को न द ीकरण
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
IHLR015XF1
नमाताह :  APEM Inc.
ववरण:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
टकमा:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
नमाताह :  Dale / Vishay
ववरण:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
टकमा:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
नमाताह :  Dale / Vishay
ववरण:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
टकमा:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF7
नमाताह :  APEM Inc.
ववरण:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
टकमा:  1172 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
नमाताह :  Dale / Vishay
ववरण:  FIXED IND 220NH SMD
टकमा:  9358 pcs
RFQ
IHLP8787MZER820M5A
नमाताह :  Dale / Vishay
ववरण:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
टकमा:  8989 pcs
RFQ
IHLP8787MZER750M5A
नमाताह :  Dale / Vishay
ववरण:  FIXED IND 75UH 12A 32.35 MOHM
टकमा:  10532 pcs
RFQ
IHLR015XF6
नमाताह :  APEM Inc.
ववरण:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
टकमा:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF3
नमाताह :  APEM Inc.
ववरण:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
टकमा:  1188 pcs
RFQ
IHLR015XF5
नमाताह :  APEM Inc.
ववरण:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
टकमा:  1125 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
नमाताह :  Dale / Vishay
ववरण:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
टकमा:  9983 pcs
RFQ
IHLR0155F2
नमाताह :  APEM Inc.
ववरण:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
टकमा:  766 pcs
RFQ